МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН
МАРИ-ТУРЕК
МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫСО
КОСОЛАПОВО ЯЛ
ШОТАН ИЛЕМ
ДЕПУТАТ-ВЛАКЫН ПОГЫНЖО

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КОСОЛАПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МАРИ-ТУРЕКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ Э

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

четвёртого созыва

VIII (очередная) сессия

от 28 августа 2020 № 57

О внесении изменений  некоторые решения  Собрания депутатов муниципального образования «Косолаповское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона республики Марий Эл № 3-З «О регулировании отдельных отношений, связанных с  осуществлением местного самоуправления в Республике Марий Эл», Уставом Косолаповского сельского поселения Мари-Турекского района Республики Марий Эл,  Собрание депутатов Косолаповского сельского поселения р е ш и л о:
1. Внести в Регламент Собрания депутатов муниципального образования «Косолаповское сельское поселение», утвержденный решением Собрания депутатов муниципального образования «Косолаповское сельское поселение» от 10 марта 2016 года № 84 следующие изменения:
наименование изложить в следующей редакции:
«Регламент Собрания депутатов Косолаповского сельского поселения»
По тексту:
слова «муниципального образования «Косолаповское сельское поселение» заменить словами «Косолаповского сельского поселения»
слова «администрации муниципального образования « заменить словами «Косолаповской сельской администрации»
в статье 2 слова «ул. Совхозная, д.33, заменить словами «ул. Советская, д.29».
2. Внести в Порядок проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов (проектов муниципальных нормативных правовых актов) Собрания депутатов муниципального образования «Косолаповское сельское поселение», утвержденный решением Собрания депутатов муниципального образования «Косолаповское сельское поселение» от 24 августа 2018 года № 198 следующие изменении:
Наименование изложить в следующей редакции:
«Порядок проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов (проектов муниципальных нормативных правовых актов) Собрания депутатов муниципального образования «Косолаповское сельское поселениКосолаповского сельского поселения»,
По тексту слова «муниципального образования «Косолаповское сельское поселение» заменить словами «Косолаповского сельского поселения»
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

      Глава Косолаповского
       сельского поселения                                                        А.В.Охотников